关于2021年寒假期间教职工使用校园内住房
有关问题的通知

校内各单位、各住户：
目前，北京市面临境外输入风险和本地新冠疫情交织的状况，疫情防控形势依然严峻复杂。为贯彻落实北京市政府、北京市教育工委和我校疫情防控各项措施要求，确保全校师生的生命安全和身体健康，保证校园安全稳定，现将2021年寒假期间（2021年1月24日-2021年2月21日）教职工使用校园内住房有关事项通知如下。
一、管理范围
本通知所指校园内住房为东校区青年公寓、研究生楼，昌平校区教师公寓。
西区青年公寓住户入住和居住管理参照本通知要求办理，日常管理按照属地社区管控要求执行。
二、入住管理
1. 新申请入住人员需满足条件：
（1） 低风险地区返京（含在京低风险地区）教职工及（或）同住人，需持行程查询记录（国务院微信小程序可查询）、“北京健康宝绿码”和3日内核酸检测阴性证明，按流程提交申请，经审批通过后可返回校园内住房居住。
（2） 教职工及（或）同住人旅居地为中高风险地区或共同生活的人员中有新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及密切接触者接触史的，暂不允许返回校园内住房居住。
（3） 境外返回教职工及（或）同住人，要认真了解有关国家和地区的核酸和抗体检测要求，入境时要如实进行健康申报、配合健康检疫，认真遵守各项防控要求，在“14+7”医学观察措施基础上，进行7天健康监测。解除健康监测后，持行程查询记录（国务院微信小程序可查询）、“北京健康宝绿码”和3日内核酸检测阴性证明，按流程提交申请，经审批通过后可返回校园内住房居住。
（4） 有发热、咳嗽、腹泻等症状，应及时就医并推迟返回校园内房屋居住。在排除新冠病毒感染的情况下，待症状消失48小时后，持行程查询记录（国务院微信小程序可查询）、“北京健康宝绿码”和3日内核酸检测阴性证明，按流程提交申请，经审批通过后可返回校园内住房居住。
2. 入住申请流程
（1）教职工本人及（或）同住人需在校园内住房居住者，应通过线上或者线下流程申请。线上流程：请通过企业微信—工作台—审批—疫情防控期间校园内住房居住申请窗口提交在线申请；线下流程见本通知附表1。线上、线下申请均需经所属二级单位和国有资产与实验室安全管理处审批。
（2）审批通过的在职教职工同住人、离退休职工及同住人持一寸免冠照片至国资处办理校园出入证。
三、居住管理
1. 校园内住房居住人员应遵守疫情防控期间校园管控要求，坚持非必要不出京、非必要不出境、非必要不前往中高风险地区、非必要不聚集。除办理出入证外，在职教职工同住人、离退休职工及同住人应不进入校园内行政办公、教学科研等场所，坚持非必要不出校。
2. 校园内住房居住人员要密切关注国内中高风险地区疫情动态变化，了解掌握确诊病例、疑似病例、无症状感染者、密切接触者的行动轨迹。有中高风险地区旅居史、相关接触史的，或接到疾控等部门电话通知的，应及时报告社区（街道）、所属二级单位和国资处。
3. 校园内住房居住人员在校园内应坚持戴口罩，不聚会，不聚集，保持安全社交距离。
4. 全体在校园内住房居住人员应每天早午晚3次向国资处上报体温，遇有体温异常或出现咳嗽、发热、咽痛、腹泻、乏力等情况，立即居家隔离，同时教职工向所属二级单位和国资处报告，并自行拨打120或999至医院排查，经检测排除新冠病毒感染的人员暂时不得离开居住房屋，经治疗症状消失48小时后可恢复正常。体温上报二维码为：
[image: 33f7903972348caeaf8d49615e602c9][image: 58addd59384f81baf694bf08f9e11ab][image: 657cf8ebc62b8de8269ad672e03338b]

四、出入校园管理
1. 校园内住房居住人员需要出入学校的，在职教职工通过人脸识别系统进出校园；在职教职工同住人、离退休职工及同住人因上班、买菜等情况短期离开校园的，离开时将出入证交给安保人员并登记，返回时取回出入证。具体要求按照保卫处校园管理通知执行。
2. 教职工及同住人离开校园内住房3天及以上、离京或寒假期间不在校园内住房居住的，离开前需提前告知国资处，关闭房屋水、电、气开关，离校前应将出入证交还国资处或离校时将出入证交给安保人员并告知具体情况后登记。需再次返回居住的，须按流程重新提交申请，经审批通过后可返回校园内住房居住。

对于入住人员离开情况出现迟报、瞒报、漏报等违反学校疫情防控行为，如因报告不及时产生严重后果的，将严肃追责问责。希望各位住户积极配合学校开展各项疫情防控措施，大家共同努力，保家人健康，护校园平安。

联系地址：东区行政楼109  118
联系方式：64434841   64418506

北京化工大学
国有资产与实验室安全管理处
                              2021年1月23日

[bookmark: _GoBack]附表1：

2021年寒假期间教职工使用校园内住房申请表
	申请人姓名

	性  别

	出生年月

	籍  贯

	工  号

	联系电话

	所在单位

	身份证号

	申请人同住人姓名

	身份证号

	关   系

	申请人同住人姓名

	身份证号

	关   系

	申请人同住人姓名

	身份证号

	关   系

	申请人同住人姓名

	身份证号

	关   系

	申请入住房屋地址

	申请入住原因

	本人及共同居住人近21天内是否有从境外以及其他高、中风险地区返京人员？
	无（      ）

	有，已自行隔离满14天且身体状况良好（     ）；来自国家/省市县（                         ），返京日期（           ）。

	有，自行隔离不足14天（     ）；自行隔离天数（          ），来自国家/省市县（                 ），返京日期（         ）。

	本人及共同居住人在近14天有无发热、感冒、咳嗽症状？
	无（      ）

	有（本人□；家人□）；是否已痊愈（  ）；痊愈日期（    ）
症状描述（                                         ）。

	返京前居住地
	（精确到小区，未离京也需填写在京居住地）

	返京时间
	（一直在京者可填写“未离过京”）

	返京交通方式（写明航班号、车次或自驾等）

	本人承诺
	为做好疫情防控工作，我承诺：上述所填报内容真实无误，如有不实之处，本人愿承担相应责任。在校园居住期间严格执行学校校园管控各项措施，做好个人防护。
承诺人签字：
年    月    日

	所在二级单位
意    见
	是否同意入住校园内住房？
（是【   】                     否【   】）
其他意见：
                                 签字：           （公章）
年    月    日

	国资处意见
	是否同意入住校园内住房？
（是【   】                     否【   】）
其他意见：
                                 签字：
年    月    日

image3.png

image1.png

image2.png